Rack a Parete Environ WR600 18U x 570 mm di
Larghezza x 600 mm di Profondità Nero
Codice articolo: WB18.6SGB
Diverse profondità disponibili (390 mm, 500 mm,
600 mm)
Disponibile in nero o grigio
Estetica porta anteriore con cornice in vetro di
sicurezza (porte in vetro IK08)
Porte e pannello laterale a sgancio rapido
Profili di montaggio regolabili da 19" anteriori e
posteriori
Pannello di ingresso cavi rimovibile su superiore e
inferiore
Panoramica del Prodotto
Armadio di rete a muro WB18.6SGB Excel Environ WR600 18U L x P 570 mm x 600 mm Nero - Fa parte della vasta gamma di armadi
di rete disponibili da Mayflex.
Excel Environ WR è una gamma di armadi a parete larghi 570 mm progettati per l'installazione sia di cablaggio che di
apparecchiature.
La serie WR di armadi a muro è disponibile in profondità di 390 mm, 500 mm e 600 mm ed è adatta a molteplici applicazioni, incluso

l’utilizzo nelle apparecchiature domestiche
IEC 62262: 2002 Grado di protezione fornito dagli alloggiamenti per
apparecchiatura elettrica contro gli impatti meccanici
esterni (Codice IK)
RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).
WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive
SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)
POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.
Tabella dei numeri di parte
Numero di parte Descrizione
WB12.6SG Rack a Parete Environ WR600 12U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio
WB12.6SGB Rack a Parete Environ WR600 12U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero
WB15.6SG Rack a Parete Environ WR600 15U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio
WB15.6SGB Rack a Parete Environ WR600 15U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero
WB18.6SG Rack a Parete Environ WR600 18U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio
WB18.6SGB Rack a Parete Environ WR600 18U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero
WB21.6SG Rack a Parete Environ WR600 21U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio
WB21.6SGB Rack a Parete Environ WR600 21U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 12:08pm 24th July 2025 and is subject to change at any time.
Rack a Parete Environ WR600 18U x 570 mm di
Larghezza x 600 mm di Profondità Nero
Codice articolo: WB18.6SGB
WB6.6SG Rack a Parete Environ WR600 6U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio
WB6.6SGB Rack a Parete Environ WR600 6U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero
WB9.6SG Rack a Parete Environ WR600 9U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio
WB9.6SGB Rack a Parete Environ WR600 9U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero
WBFP12.6SG Rack a Parete Environ WR600 12U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio da Assemblare
WBFP12.6SGB Rack a Parete Environ WR600 12U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero da Assemblare
WBFP15.6SG Rack a Parete Environ WR600 15U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio da Assemblare
WBFP15.6SGB Rack a Parete Environ WR600 15U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero da Assemblare
WBFP18.6SG Rack a Parete Environ WR600 18U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio da Assemblare
WBFP18.6SGB Rack a Parete Environ WR600 18U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero da Assemblare
WBFP21.6SG Rack a Parete Environ WR600 21U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio da Assemblare
WBFP21.6SGB Rack a Parete Environ WR600 21U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Nero da Assemblare
WBFP6.6SG Rack a Parete Environ WR600 6U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di
Profondità Grigio da Assemblare
WBFP6.6SGB Rack a Parete Environ WR600 6U x 570 mm di Larghezza x 600 mm di